
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계,기타특별회계

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:기초생활보장

주민생활지원과

23,388,373 11,953,867 11,434,506

[국    16,913,482]

[분       290,665]

[도     3,124,652]

[시     3,059,574]

국민기초생활보장

20,654,648 9,295,422 11,359,226

[국    16,060,721] 9,295,422

[도     2,644,540] 9,295,422

[시     1,949,387] 9,295,422

기초생활보장

9,032,729 7,954,342 1,078,387

[국     6,993,137] 7,954,342

[도     1,010,711] 7,954,342

[시     1,028,881] 7,954,342

생계급여

6,151,339 7,442,272 △1,290,933

[국     4,912,935] 7,442,272

[도       614,117] 7,442,272

[시       624,287] 7,442,272

201 일반운영비 5,170 0 5,170

350,000원 =

420,000원 =

4,400,000원 =

01  사무관리비

  ○생활보장위원회참석수당

  ○의료급여심의위원회참석수당

02  공공운영비

  ○차량보험료및유지비

770

4,400

7700

350

420

4,4000

4,400

202 여비 3,000 0 3,000

2,000,000원 =

1,000,000원 =

01  국내여비

  ○저소득지원업무수행여비

  ○통합조사업무수행여비

3,000 3,0000

2,000

1,000

203 업무추진비 2,000 0 2,000

2,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○저소득층업무추진

2,000 2,0000

2,000

301 일반보상금

6,141,169 7,442,272 △1,301,103

[국     4,912,935] 7,442,272

[도       614,117] 7,442,272



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:기초생활보장

301 일반보상금 [시       614,117] 7,442,272

6,141,169,000원 =

01  사회보장적수혜금

  ○생계급여

6,141,169

[국     4,912,935]

[도       614,117]

[시       614,117]

△1,301,1037,442,272

6,141,169

[국     4,912,935]

[도       614,117]

[시       614,117]

주거급여

1,871,624 0 1,871,624

[국     1,497,300] 0

[도       187,162] 0

[시       187,162] 0

301 일반보상금

1,871,624 0 1,871,624

[국     1,497,300] 0

[도       187,162] 0

[시       187,162] 0

1,871,624,000원 =

01  사회보장적수혜금

  ○주거급여

1,871,624

[국     1,497,300]

[도       187,162]

[시       187,162]

1,871,6240

1,871,624

[국     1,497,300]

[도       187,162]

[시       187,162]

교육급여

206,850 0 206,850

[국       165,480] 0

[도        20,685] 0

[시        20,685] 0

301 일반보상금

206,850 0 206,850

[국       165,480] 0

[도        20,685] 0

[시        20,685] 0

206,850,000원 =

01  사회보장적수혜금

  ○교육급여

206,850

[국       165,480]

[도        20,685]

[시        20,685]

206,8500

206,850

[국       165,480]

[도        20,685]

[시        20,685]

해산장제급여 39,250 0 39,250



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:기초생활보장

해산장제급여

[국        31,400] 0

[도         3,925] 0

[시         3,925] 0

301 일반보상금

39,250 0 39,250

[국        31,400] 0

[도         3,925] 0

[시         3,925] 0

39,250,000원 =

01  사회보장적수혜금

  ○해산, 장제급여

39,250

[국        31,400]

[도         3,925]

[시         3,925]

39,2500

39,250

[국        31,400]

[도         3,925]

[시         3,925]

해산비용지원

7,000 2,000 5,000

[도         3,500] 2,000

[시         3,500] 2,000

301 일반보상금

7,000 2,000 5,000

[도         3,500] 2,000

[시         3,500] 2,000

7,000,000원 =

01  사회보장적수혜금

  ○해산비용지원

7,000

[도         3,500]

[시         3,500]

5,0002,000

7,000

[도         3,500]

[시         3,500]

비수급빈곤층 한시적 생계구호

231,120 295,320 △64,200

[도       115,560] 295,320

[시       115,560] 295,320

301 일반보상금

231,120 295,320 △64,200

[도       115,560] 295,320

[시       115,560] 295,320

  231,120,000원 =

01  사회보장적수혜금

  ○비수급빈곤층 한시적생계구호

231,120

[도       115,560]

[시       115,560]

△64,200295,320

 231,120

[도       115,560]

[시       115,560]



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:기초생활보장

차상위계층 양곡할인지원

17,010 5,000 12,010

[국        13,608] 5,000

[도         1,701] 5,000

[시         1,701] 5,000

301 일반보상금

17,010 5,000 12,010

[국        13,608] 5,000

[도         1,701] 5,000

[시         1,701] 5,000

17,010,000원 =

01  사회보장적수혜금

  ○차상위계층 양곡할인지원

17,010

[국        13,608]

[도         1,701]

[시         1,701]

12,0105,000

17,010

[국        13,608]

[도         1,701]

[시         1,701]

긴급복지

218,874 203,750 15,124

[국       175,100] 203,750

[도        21,887] 203,750

[시        21,887] 203,750

301 일반보상금

218,874 203,750 15,124

[국       175,100] 203,750

[도        21,887] 203,750

[시        21,887] 203,750

218,874,000원 =

01  사회보장적수혜금

  ○긴급복지

218,874

[국       175,100]

[도        21,887]

[시        21,887]

15,124203,750

218,874

[국       175,100]

[도        21,887]

[시        21,887]

지역맞춤형 바우처사업

121,272 0 121,272

[국        83,610] 0

[도        17,831] 0

[시        19,831] 0

202 여비 1,000 0 1,000

1,000,000원 =

01  국내여비

  ○서비스연계업무수행여비

1,000 1,0000

1,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:기초생활보장

203 업무추진비 1,000 0 1,000

1,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○서비스연계업무추진

1,000 1,0000

1,000

307 민간이전

119,272 0 119,272

[국        83,610] 0

[도        17,831] 0

[시        17,831] 0

119,272,000원 =

05  민간위탁금

  ○지역맞춤형 바우처사업

119,272

[국        83,610]

[도        17,831]

[시        17,831]

119,2720

119,272

[국        83,610]

[도        17,831]

[시        17,831]

재해 구호비 지원 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

6,000,000원 =

01  의료및구료비

  ○개별구호물품 구입비

6,000 6,000

6,000

보편형 아동투자 바우처사업

162,390 0 162,390

[국       113,704] 0

[도        24,343] 0

[시        24,343] 0

307 민간이전

162,390 0 162,390

[국       113,704] 0

[도        24,343] 0

[시        24,343] 0

  162,390,000원 =

05  민간위탁금

  ○보편형 아동투자 바우처사업

162,390

[국       113,704]

[도        24,343]

[시        24,343]

162,3900

 162,390

[국       113,704]

[도        24,343]

[시        24,343]

자활사업

632,883 563,230 69,653

[국       396,755] 563,230

[도       116,434] 563,230



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:기초생활보장

자활사업 [시       119,694] 563,230

자활소득공제

31,038 28,030 3,008

[국        22,222] 28,030

[도         2,778] 28,030

[시         6,038] 28,030

201 일반운영비 1,260 0 1,260

1,260,000원 =

01  사무관리비

  ○자활기관협의체참석수당

1,260 1,2600

1,260

202 여비 1,000 0 1,000

1,000,000원 =

01  국내여비

  ○자활고용업무수행여비

1,000 1,0000

1,000

203 업무추진비 1,000 0 1,000

1,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○자활고용업무추진

1,000 1,0000

1,000

301 일반보상금

27,778 28,030 △252

[국        22,222] 28,030

[도         2,778] 28,030

[시         2,778] 28,030

27,778,000원 =

01  사회보장적수혜금

  ○자활소득공제사업

27,778

[국        22,222]

[도         2,778]

[시         2,778]

△25228,030

27,778

[국        22,222]

[도         2,778]

[시         2,778]

자활근로사업

468,165 397,600 70,565

[국       374,533] 397,600

[도        46,816] 397,600

[시        46,816] 397,600

401 시설비및부대비

468,165 397,600 70,565

[국       374,533] 397,600

[도        46,816] 397,600

[시        46,816] 397,600

468,165,000원 =

04  시설비

  ○자활근로사업

468,165 70,565397,600

468,165



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:자활사업

[국       374,533]

[도        46,816]

[시        46,816]

[국       374,533]

[도        46,816]

[시        46,816]

도자활지원사업

133,680 137,600 △3,920

[도        66,840] 137,600

[시        66,840] 137,600

401 시설비및부대비

133,680 137,600 △3,920

[도        66,840] 137,600

[시        66,840] 137,600

133,680,000원 =

04  시설비

  ○도자활지원사업

133,680

[도        66,840]

[시        66,840]

△3,920137,600

133,680

[도        66,840]

[시        66,840]

의료급여 지원(의료급여기금특별회계)

10,838,536 627,350 10,211,186

[국     8,670,829] 627,350

[도     1,517,395] 627,350

[시       650,312] 627,350

의료급여관련 위탁수수료

29,000 1,350 27,650

[국        23,200] 1,350

[도         4,060] 1,350

[시         1,740] 1,350

308 자치단체등이전

29,000 1,350 27,650

[국        23,200] 1,350

[도         4,060] 1,350

[시         1,740] 1,350

29,000,000원 =

05  자치단체간부담금

  ○의료급여관련위탁수수료

29,000

[국        23,200]

[도         4,060]

[시         1,740]

27,6501,350

29,000

[국        23,200]

[도         4,060]

[시         1,740]

의료급여수급자 진료비 및 건강생활유지비

10,679,536 525,000 10,154,536

[국     8,543,629] 525,000

[도     1,495,135] 525,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:의료급여 지원(의료급여기금특별회계)

의료급여수급자 진료비 및 건강생활유지비 [시       640,772] 525,000

308 자치단체등이전

10,679,536 525,000 10,154,536

[국     8,543,629] 525,000

[도     1,495,135] 525,000

[시       640,772] 525,000

  10,679,536,000원 =

05  자치단체간부담금

  ○의료급여수급자 진료비

10,679,536

[국     8,543,629]

[도     1,495,135]

[시       640,772]

10,154,536525,000

 10,679,536

[국     8,543,629]

[도     1,495,135]

[시       640,772]

의료급여사업 행정비지원

9,000 9,000 0

[국         7,200] 9,000

[도         1,260] 9,000

[시           540] 9,000

201 일반운영비

4,500 4,500 0

[국         3,600] 4,500

[도           630] 4,500

[시           270] 4,500

4,500,000원 =

01  사무관리비

  ○서식 제조, 사무용품 구입

4,500

[국         3,600]

[도           630]

[시           270]

4,500

4,500

[국         3,600]

[도           630]

[시           270]

202 여비

4,500 4,500 0

[국         3,600] 4,500

[도           630] 4,500

[시           270] 4,500

4,500,000원 =

01  국내여비

  ○의료급여 업무추진

4,500

[국         3,600]

[도           630]

[시           270]

4,500

4,500

[국         3,600]

[도           630]

[시           270]



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:의료급여 지원(의료급여기금특별회계)

의료급여수급자 본인부담금지원

119,000 90,000 29,000

[국        95,200] 90,000

[도        16,660] 90,000

[시         7,140] 90,000

307 민간이전

119,000 90,000 29,000

[국        95,200] 90,000

[도        16,660] 90,000

[시         7,140] 90,000

  119,000,000원 =

01  의료및구료비

  ○의료급여수급자 본인부담금 지원

119,000

[국        95,200]

[도        16,660]

[시         7,140]

29,00090,000

 119,000

[국        95,200]

[도        16,660]

[시         7,140]

의료급여수급자 대불금

2,000 2,000 0

[국         1,600] 2,000

[도           280] 2,000

[시           120] 2,000

307 민간이전

2,000 2,000 0

[국         1,600] 2,000

[도           280] 2,000

[시           120] 2,000

2,000,000원 =

01  의료및구료비

  ○의료급여수급자 대불금

2,000

[국         1,600]

[도           280]

[시           120]

2,000

2,000

[국         1,600]

[도           280]

[시           120]

영세민지원(생활안정자금융자사업특별회계) 150,500 150,500 0

영세민생활일반지원 3,500 3,500 0

201 일반운영비 3,500 3,500 0

150,000원*20건 =

01  사무관리비

  ○채권확보 등기 수수료

02  공공운영비

3,000

500

3,000

3,000

500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국민기초생활보장
단위:영세민지원(생활안정자금융자사업특별회계)

500,000원 =  ○프로그램 유지보수비 500

영세민생활융자금지원 147,000 147,000 0

501 융자금 147,000 147,000 0

147,000,000원 =

01  민간융자금

  ○민간융자금

147,000 147,000

147,000

취약계층 부랑인 보호

1,407,598 1,760,023 △352,425

[국       810,567] 1,760,023

[도       328,456] 1,760,023

[시       268,575] 1,760,023

지역사회 복지기반 구축

149,100 65,600 83,500

[도        17,500] 65,600

[시       131,600] 65,600

지역사회복지 및 행사운영 114,100 65,600 48,500

201 일반운영비 20,700 1,000 19,700

  12,000,000원 =

  2,000,000원 =

  4,900,000원 =

  800,000원 =

1,000,000원 =

01  사무관리비

  ○주민생활지원서비스안내서및홍보물제작

  ○공무원(주민서비스)직원교육강사료

  ○지역사회복지협의체 참석수당

  ○주민생활지원복지사업추진버스임차료

03  행사운영비

  ○사회복지행사관련 물품구입

19,700

1,000

19,7000

 12,000

 2,000

 4,900

 800

1,000

1,000

202 여비 4,000 7,500 △3,500

2,000,000원 =

2,000,000원 =

01  국내여비

  ○주민생활지원업무수행여비

  ○지역협의체수행여비

4,000 △3,5007,500

2,000

2,000

203 업무추진비 7,000 8,000 △1,000

6,000,000원 =

1,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○주민생활지원업무추진

  ○지역협의체 업무추진

7,000 △1,0008,000

6,000

1,000

301 일반보상금 52,800 20,000 32,800

01  사회보장적수혜금 20,000 20,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:취약계층 부랑인 보호
단위:지역사회 복지기반 구축

  10,000원*1,000명*2회 =

5,000원*2명*280일 =

  15,000원*15명*8회*12월 =

  20,000원*35명*12월 =

  ○시설보호대상자 지원

09  공익근무요원보상금

  ○사회복무인력 공익근무요원

    -중식비

12  기타보상금

  ○저소득층 자녀 과외지도 보상비

  ○저소득 층 자녀 학원 무료수강 교재비

2,800

30,000

 20,000

2,8000

2,800

2,800

30,0000

 21,600

 8,400

303 포상금 1,000 0 1,000

500,000원 =

300,000원 =

200,000원 =

01  포상금

  ○주민생활지원서비스점검 우수동 시상금

    -1등

    -2등

    -3등

1,000 1,0000

1,000

500

300

200

307 민간이전 28,600 29,100 △500

20,000,000원 =

1,500,000원 =

5,000,000원 =

  30,000원*35명*2회 =

04  민간행사보조

  ○천사데이 행사지원

  ○희망천사 워크숍 지원

  ○사회복지연찬회

  ○지역사회복지 협의체 연찬회

28,600 △50029,100

20,000

1,500

5,000

 2,100

시군사회복지협의회사회복지정보센터시범육성

35,000 0 35,000

[도        17,500] 0

[시        17,500] 0

307 민간이전

35,000 0 35,000

[도        17,500] 0

[시        17,500] 0

  35,000,000원 =

02  민간경상보조

  ○시군사회복지협의회사회복지정보센터 시
    범육성사업

35,000

[도        17,500]

[시        17,500]

35,0000

 35,000

[도        17,500]

[시        17,500]

부랑인 보호 및 지원

1,258,498 1,276,954 △18,456

[국       810,567] 1,276,954



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:취약계층 부랑인 보호
단위:지역사회 복지기반 구축

부랑인 보호 및 지원
[도       310,956] 1,276,954

[시       136,975] 1,276,954

부랑인 시설 급여비

462,950 435,572 27,378

[국       370,360] 435,572

[도        46,295] 435,572

[시        46,295] 435,572

307 민간이전

462,950 435,572 27,378

[국       370,360] 435,572

[도        46,295] 435,572

[시        46,295] 435,572

462,950,000원 =

02  민간경상보조

  ○부랑인시설급여

462,950

[국       370,360]

[도        46,295]

[시        46,295]

27,378435,572

462,950

[국       370,360]

[도        46,295]

[시        46,295]

부랑인시설 운영

628,868 649,300 △20,432

[국       440,207] 649,300

[도       188,661] 649,300

307 민간이전

628,868 649,300 △20,432

[국       440,207] 649,300

[도       188,661] 649,300

628,868,000원 =

02  민간경상보조

  ○부랑인시설 운영비

628,868

[국       440,207]

[도       188,661]

△20,432649,300

628,868

[국       440,207]

[도       188,661]

부랑인 시설지원

152,000 186,122 △34,122

[도        76,000] 186,122

[시        76,000] 186,122

307 민간이전

152,000 186,122 △34,122

[도        76,000] 186,122

[시        76,000] 186,122

152,000,000원 =

02  민간경상보조

  ○부랑인시설 지원

152,000 △34,122186,122

152,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:취약계층 부랑인 보호
단위:부랑인 보호 및 지원

[도        76,000]

[시        76,000]

[도        76,000]

[시        76,000]

행여자 보호 10,480 5,960 4,520

201 일반운영비 2,520 0 2,520

  2,520,000원 =

01  사무관리비

  ○부랑인입퇴소심사위원회참석수당

2,520 2,5200

 2,520

202 여비 1,000 0 1,000

1,000,000원 =

01  국내여비

  ○부랑인행여자업무수행여비

1,000 1,0000

1,000

203 업무추진비 1,000 0 1,000

1,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○부랑인행여자업무추진

1,000 1,0000

1,000

301 일반보상금 5,960 5,960 0

300,000원*5명 =

20,000원*4명*12월 =

700,000원*5구 =

12  기타보상금

  ○행여환자 진료비및 간병

  ○행여자 귀향여비

  ○무연고 사망자 장제비

5,960 5,960

1,500

960

3,500

사회복무인력 공익근무요원 4,200 0 4,200

301 일반보상금 4,200 0 4,200

5,000원*3명*280일 =

09  공익근무요원보상금

  ○사회복무인력공익근무요원

    -중식비

4,200 4,2000

4,200

4,200

보훈관리

113,760 39,160 74,600

[분        23,000] 39,160

[시        90,760] 39,160

보훈단체 관리

113,760 39,160 74,600

[분        23,000] 39,160

[시        90,760] 39,160

보훈단체 운영 35,760 24,160 11,600

201 일반운영비 1,500 1,500 0

1,500,000원 =

03  행사운영비

  ○현충일행사(현수막외 15종)

1,500 1,500

1,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:보훈관리
단위:보훈단체 관리

301 일반보상금 7,800 4,900 2,900

  100,000원*13명 =

  8,000원*300명 =

  5,000원*35명*12개월 =

500,000원*4회 =

10  행사실비보상금

  ○독립유공자 3.1절 위로금

  ○현충일 행사 참석유족보상

  ○지역사회복지 보훈관련 교육 회의 세미나
    참석보상

  ○보훈단체간담회지원

7,800 2,9004,900

 1,300

 2,400

 2,100

2,000

307 민간이전 20,460 14,760 5,700

80,000원*12월 =

  6,000,000원 =

  13,500,000원 =

02  민간경상보조

  ○HID사무실 임대료 지원

04  민간행사보조

  ○현충일행사 및 독립유공자 추모행사 지원

  ○격전지및 전적지순례(상이군경회외8)

960

19,500

960

960

5,70013,800

 6,000

 13,500

401 시설비및부대비 3,000 3,000 0

  1,500,000원*2개소 =

04  시설비

  ○월남참전기념비및6.25참전비 유지비

3,000 3,000

 3,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

500,000원*6개 =

01  자산및물품취득비

  ○현충일행사관련천막구입

3,000 3,0000

3,000

현충탑 시설정비

78,000 15,000 63,000

[분        23,000] 15,000

[시        55,000] 15,000

401 시설비및부대비

78,000 15,000 63,000

[분        23,000] 15,000

[시        55,000] 15,000

78,000,000원 =

04  시설비

  ○현충탑 시설정비

78,000

[분        23,000]

[시        55,000]

63,00015,000

78,000

[분        23,000]

[시        55,000]

고용 촉진 및 안정

906,687 617,343 289,344

[국         6,494] 617,343

[분       267,665] 617,343



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:보훈관리
단위:보훈단체 관리

고용 촉진 및 안정
[도       134,890] 617,343

[시       497,638] 617,343

실업대책 지원

906,687 617,343 289,344

[국         6,494] 617,343

[분       267,665] 617,343

[도       134,890] 617,343

[시       497,638] 617,343

공공근로사업

872,245 609,225 263,020

[분       267,665] 609,225

[도       120,916] 609,225

[시       483,664] 609,225

101 인건비

847,245 584,225 263,020

[분       262,665] 584,225

[도       116,556] 584,225

[시       468,024] 584,225

  847,245,000원 =

10  기간제근로자등보수

  ○공공근로 근로자 임금(이양사무)

847,245

[분       262,665]

[도       116,556]

[시       468,024]

263,020584,225

 847,245

[분       262,665]

[도       116,556]

[시       468,024]

201 일반운영비

3,000 3,000 0

[분           600] 3,000

[도           400] 3,000

[시         2,000] 3,000

  3,000,000원 =

01  사무관리비

  ○공공근로사업 장비임차료등 제경비(이양
    사무)

3,000

[분           600]

[도           400]

[시         2,000]

3,000

 3,000

[분           600]

[도           400]

[시         2,000]

202 여비

2,000 2,000 0

[분           400] 2,000

[도           360] 2,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:고용 촉진 및 안정
단위:실업대책 지원

202 여비 [시         1,240] 2,000

  2,000,000원 =

01  국내여비

  ○공공근로사업 발굴자료수집및 현지지도(
    이양사무)

2,000

[분           400]

[도           360]

[시         1,240]

2,000

 2,000

[분           400]

[도           360]

[시         1,240]

206 재료비

20,000 20,000 0

[분         4,000] 20,000

[도         3,600] 20,000

[시        12,400] 20,000

20,000,000원 =

01  재료비

  ○공공근로사업 자재비

20,000

[분         4,000]

[도         3,600]

[시        12,400]

20,000

20,000

[분         4,000]

[도         3,600]

[시        12,400]

지역실업자 직업훈련

8,118 8,118 0

[국         6,494] 8,118

[도           812] 8,118

[시           812] 8,118

301 일반보상금

8,118 8,118 0

[국         6,494] 8,118

[도           812] 8,118

[시           812] 8,118

8,118,000원 =

01  사회보장적수혜금

  ○지역실업자 직업훈련

8,118

[국         6,494]

[도           812]

[시           812]

8,118

8,118

[국         6,494]

[도           812]

[시           812]

경기청년뉴딜사업

26,324 0 26,324

[도        13,162] 0

[시        13,162] 0

307 민간이전 26,324 0 26,324



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:고용 촉진 및 안정
단위:실업대책 지원

307 민간이전
[도        13,162] 0

[시        13,162] 0

26,324,000원 =

05  민간위탁금

  ○경기청년뉴딜사업

26,324

[도        13,162]

[시        13,162]

26,3240

26,324

[도        13,162]

[시        13,162]

자원봉사 활동강화

230,960 147,032 83,928

[국        16,980] 147,032

[도        13,490] 147,032

[시       200,490] 147,032

자원봉사 운동 전개

230,960 147,032 83,928

[국        16,980] 147,032

[도        13,490] 147,032

[시       200,490] 147,032

자원봉사자 보험료지원

4,064 8,784 △4,720

[국         2,032] 8,784

[도         1,016] 8,784

[시         1,016] 8,784

307 민간이전

4,064 8,784 △4,720

[국         2,032] 8,784

[도         1,016] 8,784

[시         1,016] 8,784

4,064,000원 =

02  민간경상보조

  ○자원봉사자 보험료 지원

4,064

[국         2,032]

[도         1,016]

[시         1,016]

△4,7208,784

4,064

[국         2,032]

[도         1,016]

[시         1,016]

자원봉사코디네이터지원

29,896 0 29,896

[국        14,948] 0

[도         7,474] 0

[시         7,474] 0

307 민간이전

29,896 0 29,896

[국        14,948] 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:자원봉사 활동강화
단위:자원봉사 운동 전개

307 민간이전
[도         7,474] 0

[시         7,474] 0

29,896,000원 =

02  민간경상보조

  ○자원봉사 코디네이터 지원

29,896

[국        14,948]

[도         7,474]

[시         7,474]

29,8960

29,896

[국        14,948]

[도         7,474]

[시         7,474]

자원봉사센터 포털시스템 운영

190,000 134,248 55,752

[도         5,000] 134,248

[시       185,000] 134,248

307 민간이전

190,000 134,248 55,752

[도         5,000] 134,248

[시       185,000] 134,248

  190,000,000원 =

02  민간경상보조

  ○자원봉사 포털시스템 운영지원

190,000

[도         5,000]

[시       185,000]

55,752134,248

 190,000

[도         5,000]

[시       185,000]

공무원 자원봉사 활동 지원 7,000 4,000 3,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

4,000,000원 =

01  사무관리비

  ○공무원 자원봉사 활동지원

4,000 4,000

4,000

202 여비 1,000 0 1,000

1,000,000원 =

01  국내여비

  ○자원봉사업무수행여비

1,000 1,0000

1,000

203 업무추진비 1,000 0 1,000

1,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○자원봉사업무추진

1,000 1,0000

1,000

303 포상금 1,000 0 1,000

500,000원 =

300,000원 =

01  포상금

  ○자원봉사 유공부서 시상금

    -1등

    -2등

1,000 1,0000

1,000

500

300



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:자원봉사 활동강화
단위:자원봉사 운동 전개

200,000원 =    -3등 200

행정운영경비(주민생활지원과)

74,720 94,887 △20,167

[국        18,720] 94,887

[도         3,276] 94,887

[시        52,724] 94,887

인력운영비(주민생활지원과) 4,200 4,200 0

부서인건비(주민생활지원과) 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

  350,000원*12월 =

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비(30인이하)

4,200 4,200

 4,200

인력운영비(의료급여기금특별회계)

23,400 16,547 6,853

[국        18,720] 16,547

[도         3,276] 16,547

[시         1,404] 16,547

직접인건비(의료급여기금특별회계)

23,400 16,547 6,853

[국        18,720] 16,547

[도         3,276] 16,547

[시         1,404] 16,547

101 인건비

23,400 16,547 6,853

[국        18,720] 16,547

[도         3,276] 16,547

[시         1,404] 16,547

23,400,000원 =

09  무기계약근로자보수

  ○의료급여관리사 인건비

23,400

[국        18,720]

[도         3,276]

[시         1,404]

23,4000

23,400

[국        18,720]

[도         3,276]

[시         1,404]

기본경비(주민생활지원과) 47,120 74,140 △27,020

기본경비(주민생활지원과) 47,120 74,140 △27,020

201 일반운영비 20,600 39,820 △19,220

20,000,000원 =

01  사무관리비

  ○부서운영 사무관리비

20,000 △19,82039,820

20,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:행정운영경비(주민생활지원과)
단위:기본경비(주민생활지원과)

600,000원 =

02  공공운영비

  ○우편요금

600 6000

600

202 여비 26,520 34,320 △7,800

26,520,000원 =

01  국내여비

  ○기본업무수행여비(17명)

26,520 △7,80034,320

26,520


